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Programmanr. 1 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
29-10-2017 - 12:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

Junioren 1

1. Nicole Nelissen MSV-Zeemacht 1:18.26 200600802 1:15.17 332 35.89 1:15.17
2. Mare Broekstra SG FZC54-De Vikings 1:18.68 200600616 1:17.32 305 36.68 1:17.32
3. Marieke Bos Oeza 1:18.99 200601272 1:17.70 301 37.36 1:17.70
4. Richella Hageman MSV-Zeemacht 1:46.16 200603726 1:38.79 146 44.71 1:38.79
5. Irem Ardicyaka Oeza NT 200604164 1:48.74 110 48.66 1:48.74

AFGEM Angelina Breijer MSV-Zeemacht NT 200603642

Junioren 2

1. Noa Teuben SG FZC54-De Vikings 1:00.96 200500254 1:01.27 614 29.04 1:01.27
2. Emma Riemers MSV-Zeemacht 1:05.59 200500748 1:04.44 528 30.86 1:04.44
3. M. van der Kamp SG FZC54-De Vikings 1:06.25 200500218 1:05.48 503 31.18 1:05.48
4. Maud de Wildt Oeza 1:24.35 200501974 1:17.02 309 37.54 1:17.02
5. Malika Brink MSV-Zeemacht 1:18.83 200502676 1:20.05 275 37.31 1:20.05
6. Pelin Güler Zwemvereniging Hoorn 1:22.22 200502396 1:24.01 238 38.78 1:24.01
7. Esra Hertsenberg MSV-Zeemacht 1:34.80 200504122 1:29.80 195 42.55 1:29.80

Junioren 3

1. Yara Wentink Oeza 1:10.65 200403334 1:08.29 443 33.16 1:08.29
2. Maaike Buck Zwemvereniging Hoorn 1:10.01 200402532 1:09.63 418 33.23 1:09.63
3. Maaike Vlaar Zwemvereniging Hoorn 1:15.60 200404946 1:14.52 341 35.64 1:14.52
4. Rianne Beuker SG FZC54-De Vikings 1:16.63 200402560 1:15.76 325 35.92 1:15.76
5. Lara Smits MSV-Zeemacht 1:18.95 200402838 1:17.38 305 36.50 1:17.38

Jeugd 1

1. Eline Hoekstra Oeza 1:04.79 200301280 1:04.37 529 30.19 1:04.37
2. Raphaella Nelissen MSV-Zeemacht 1:10.79 200303356 1:11.95 379 34.55 1:11.95

Jeugd 2

1. Eva Renkema De Otters Het Gooi 1:14.41 200205576 1:14.07 347 34.64 1:14.07
2. Imme van Tatenhove MSV-Zeemacht 1:16.00 200206012 1:15.07 334 36.11 1:15.07

Programmanr. 2 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
29-10-2017 - 12:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

Minioren 6

1. Jip Bakker SG FZC54-De Vikings 1:09.51 200600287 1:11.06 288 34.20 1:11.06
2. Hidde Boersma SG FZC54-De Vikings 1:13.78 200600067 1:13.06 265 34.73 1:13.06
3. Jetze de Vries SG FZC54-De Vikings 1:22.19 200602589 1:20.81 196 38.25 1:20.81
4. Sam Derkx SG FZC54-De Vikings 1:25.42 200601917 1:23.74 176 38.35 1:23.74
5. Mike Kloth MSV-Zeemacht 1:29.62 200602015 1:26.79 158 40.02 1:26.79
6. Sietse de Wit SG FZC54-De Vikings 1:31.21 200602891 1:31.16 136 43.02 1:31.16
7. Hielke de Wit SG FZC54-De Vikings 1:42.10 200602889 1:32.51 130 43.45 1:32.51

Junioren 1

1. Jasper Camphuijnder Oeza 1:07.52 200502367 1:06.44 352 31.74 1:06.44
2. David da Silva Miranda SG FZC54-De Vikings 1:08.14 200500019 1:08.03 328 32.27 1:08.03
3. Kalle Oortwijn Oeza 1:14.89 200501141 1:11.21 286 35.09 1:11.21
4. Liam Boon MSV-Zeemacht 1:14.32 200503137 1:12.22 274 34.90 1:12.22
5. Jids Kersbergen MSV-Zeemacht 1:39.68 200503323 1:32.97 128 43.13 1:32.97

Junioren 2

1. Kai Zwerver SG FZC54-De Vikings 59.27 200401175 57.94 531 27.75 57.94
2. Vito Kuperus SG FZC54-De Vikings 1:09.20 200401389 1:06.97 344 32.07 1:06.97
3. Jip Duursema MSV-Zeemacht 1:15.78 200404185 1:13.30 262 35.10 1:13.30
4. Josh Renkema De Otters Het Gooi 1:50.28 200402537 S7 1:46.94 180 51.46 1:46.94
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Programmanr. 2, Jongens, 100m vrije slag

Junioren 3

1. Kay Wijkman MSV-Zeemacht 1:04.79 200303205 1:02.45 424 29.92 1:02.45
2. Rick Offringa Oeza 1:02.90 200300979 1:03.54 402 29.87 1:03.54
3. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 1:08.23 200302051 1:08.35 323 32.44 1:08.35
4. Liam Wesemann MSV-Zeemacht 1:13.37 200300581 1:12.60 270 34.21 1:12.60
5. Mathijn Brink MSV-Zeemacht 1:31.57 200303935 1:28.28 150 38.98 1:28.28

Jeugd 1

1. Boyd Wijkman MSV-Zeemacht 55.64 200104759 56.48 573 26.94 56.48
2. Jarno Groen Oeza 1:01.74 200102263 1:01.86 436 29.16 1:01.86
3. Willem Poortinga Wetterwille 1:14.81 200105093 S10 1:11.46 361 34.06 1:11.46

AFGEM Roel Gaal Oeza 55.41 200101173

Jeugd 2 en jonger

1. Willem Poortinga Wetterwille 1:14.81 200105093 S10 1:11.46 361 34.06 1:11.46
2. Josh Renkema De Otters Het Gooi 1:50.28 200402537 S7 1:46.94 180 51.46 1:46.94

Programmanr. 3 Dames, 50m schoolslag IPC Senioren 1 en ouder
29-10-2017 - 13:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd

1. Amber van der Kruk MSV-Zeemacht 38.71 200102730 SB14 38.95 730
2. Sanne Hoving HZ&PC Heerenveen 48.50 200003332 SB8 48.68 417

Programmanr. 4 Heren, 50m schoolslag IPC Senioren 1 en ouder
29-10-2017 - 13:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd

Programmanr. 5 50m schoolslag Minioren 5 en later
29-10-2017 - 13:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd

Minioren 3, Meisjes

1. Lieke Schuijl MSV-Zeemacht 55.35 200900924 54.46 159
AFGEM Britt van der Baan ZV De Zaan NT 200900964

Minioren 4, Meisjes

1. Pascale Goed MSV-Zeemacht 50.56 200800360 49.64 209
2. Ceylin Heemskerk MSV-Zeemacht 57.00 200800358 51.28 190
3. Jannoula Jaspers SG FZC54-De Vikings 54.53 200800202 52.42 178
4. Mylène Glas ZV De Zaan 53.94 200800848 53.04 172
5. Natasja Pranger MSV-Zeemacht 59.95 200801052 56.49 142
6. Vienna Maura Delea SG FZC54-De Vikings 59.44 200800962 57.13 137
7. Mara Koppen ZV De Zaan 1:00.83 200800478 59.30 123
8. Eva Reinhold ZV De Zaan 58.63 200800082 1:00.49 116
9. Fenne de Jong HZ&PC Heerenveen 1:09.04 200800532 SB9 1:02.47 179

10. Talitha Holtjer MSV-Zeemacht 1:05.10 200801324 1:03.64 99
AFGEM Ayse Mayda ZV De Zaan 55.63 200800514

Minioren 4, Jongens

1. Wytse Broekstra SG FZC54-De Vikings 51.17 200800121 46.31 186
2. Milan Derkx SG FZC54-De Vikings 1:01.57 200800681 58.36 93
3. Efe Tutar ZV De Zaan 1:04.24 200801207 59.90 86

AFGEM Giovanni Phillipson ZV De Zaan 54.22 200801099
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Programmanr. 5, 50m schoolslag

Minioren 5, Meisjes

1. Lyndsey van der Wal MSV-Zeemacht 52.53 200701306 51.48 188
2. Phardou Bakker ZV De Zaan 53.01 200700428 52.09 181
3. Kyara van der Linden MSV-Zeemacht 56.22 200700920 53.23 170
4. Femke Paus MSV-Zeemacht 55.21 200701772 54.00 163
5. Jenna Renkema De Otters Het Gooi NT 200702428 54.12 162
6. Libhin Boon MSV-Zeemacht 56.32 200701792 55.81 147

Minioren 5, Jongens

1. Jelte de Boer SG FZC54-De Vikings 49.71 200700345 46.32 186
2. Pieter Mikhail ZV De Zaan 51.03 200700317 51.29 137
3. Jasper den Hartog MSV-Zeemacht 1:00.07 200701759 56.97 100
4. Jesse Stel HZ&PC Heerenveen 57.27 200700589 SB9 58.66 123
5. Lucas Schipper MSV-Zeemacht 1:01.62 200701761 1:00.77 82

Minioren 4, Meisjes

1. Fenne de Jong HZ&PC Heerenveen 1:09.04 200800532 SB9 1:02.47 179

Minioren 5, Jongens

1. Jesse Stel HZ&PC Heerenveen 57.27 200700589 SB9 58.66 123

Programmanr. 6 Meisjes, 400m wisselslag Jeugd 2 en jonger
29-10-2017 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd

Junioren 2

1. Emma van Leeuwen DAW 6:02.64 200500200 5:48.28 458
50m: 40.64 40.64 150m: 2:12.39 43.17 250m: 3:43.24 49.07 350m: 5:11.52 39.23

100m: 1:29.22 48.58 200m: 2:54.17 41.78 300m: 4:32.29 49.05 400m: 5:48.28 36.76

Junioren 3

1. Bente Kaspers Zwemvereniging Hoorn NT 200402160 6:22.07 347
50m: 38.84 38.84 150m: 2:17.17 48.02 250m: 4:00.05 56.93 350m: 5:40.92 42.66

100m: 1:29.15 50.31 200m: 3:03.12 45.95 300m: 4:58.26 58.21 400m: 6:22.07 41.15

Jeugd 1

1. Sarina Beuker SG FZC54-De Vikings 5:59.17 200303454 5:47.21 462
50m: 36.68 36.68 150m: 2:06.21 44.44 250m: 3:37.96 47.67 350m: 5:09.18 41.00

100m: 1:21.77 45.09 200m: 2:50.29 44.08 300m: 4:28.18 50.22 400m: 5:47.21 38.03

Jeugd 2

1. Kyra Wesemann MSV-Zeemacht 5:48.32 200201440 5:57.11 425
50m: 37.07 37.07 150m: 2:06.50 44.80 250m: 3:42.33 51.23 350m: 5:16.92 42.11

100m: 1:21.70 44.63 200m: 2:51.10 44.60 300m: 4:34.81 52.48 400m: 5:57.11 40.19

Programmanr. 7 Jongens, 400m wisselslag Jeugd 2 en jonger
29-10-2017 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd

Junioren 2

1. Collin Schouten MSV-Zeemacht 5:32.12 200400697 5:26.62 416
50m: 34.65 34.65 150m: 1:56.87 40.38 250m: 3:24.53 48.43 350m: 4:50.56 37.22

100m: 1:16.49 41.84 200m: 2:36.10 39.23 300m: 4:13.34 48.81 400m: 5:26.62 36.06
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Programmanr. 7, Jongens, 400m wisselslag

Junioren 4

1. Mees Minneboo MSV-Zeemacht NT 200203465 6:02.95 303
50m: 34.41 34.41 150m: 2:04.35 44.57 250m: 3:40.14 51.46 350m: 5:20.29 44.58

100m: 1:19.78 45.37 200m: 2:48.68 44.33 300m: 4:35.71 55.57 400m: 6:02.95 42.66

Programmanr. 8 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2 en jonger
29-10-2017 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

Junioren 1

1. Mare Broekstra SG FZC54-De Vikings 1:31.38 200600616 1:30.53 265 42.78 1:30.53
2. Richella Hageman MSV-Zeemacht 1:57.34 200603726 1:53.74 133 53.91 1:53.74

Junioren 2

1. Emma Riemers MSV-Zeemacht 1:15.57 200500748 1:16.01 447 36.67 1:16.01
2. M. van der Kamp SG FZC54-De Vikings 1:19.88 200500218 1:18.08 412 38.55 1:18.08
3. Malika Brink MSV-Zeemacht 1:31.77 200502676 1:29.41 275 43.04 1:29.41
4. Jenny Versteeg Zwemvereniging Hoorn 1:36.23 200501014 1:32.76 246 44.41 1:32.76
5. Esra Hertsenberg MSV-Zeemacht 1:47.53 200504122 1:46.06 165 51.53 1:46.06

Junioren 3

1. Yara Wentink Oeza 1:25.88 200403334 1:19.83 386 39.50 1:19.83
2. Laura Siemerink Oeza 1:29.79 200404176 1:22.83 345 40.56 1:22.83
3. Lara Smits MSV-Zeemacht 1:26.13 200402838 1:26.08 308 39.69 1:26.08
4. Rianne Beuker SG FZC54-De Vikings 1:30.52 200402560 1:29.43 274 44.27 1:29.43

Jeugd 1

1. Eline Hoekstra Oeza 1:14.16 200301280 1:14.07 483 34.89 1:14.07
2. Gerda Woldendorp SG FZC54-De Vikings 1:17.52 200300418 1:17.96 414 38.02 1:17.96
3. Raphaella Nelissen MSV-Zeemacht 1:26.47 200303356 1:22.17 354 39.88 1:22.17

Jeugd 2

1. Imme van Tatenhove MSV-Zeemacht 1:23.53 200206012 1:25.41 315 41.42 1:25.41

Programmanr. 9 Jongens, 100m rugslag Jeugd 2 en jonger
29-10-2017 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

Minioren 6

1. Jetze de Vries SG FZC54-De Vikings 1:34.25 200602589 1:31.45 183 45.26 1:31.45
2. Hessel Tijben ZV De Zaan 1:29.81 200600375 1:32.20 179 43.62 1:32.20

DIS Sam Derkx SG FZC54-De Vikings 1:35.95 200601917
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.,

RD

Junioren 1

1. Kalle Oortwijn Oeza 1:26.66 200501141 1:23.06 245 41.52 1:23.06
BU 50 meter

2. Liam Boon MSV-Zeemacht 1:28.37 200503137 1:31.46 183 46.47 1:31.46
DIS Jids Kersbergen MSV-Zeemacht 1:57.32 200503323

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., RH

Junioren 2

1. Michael van der Wal MSV-Zeemacht 1:06.29 200403151 1:04.61 520 31.36 1:04.61
2. Kai Zwerver SG FZC54-De Vikings 1:07.73 200401175 1:07.86 448 33.38 1:07.86
3. Josh Renkema De Otters Het Gooi 2:06.85 200402537 S7 2:06.62 166 1:02.71 2:06.62
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Programmanr. 9, Jongens, 100m rugslag

Junioren 3

1. Rick Offringa Oeza 1:13.45 200300979 1:15.28 328 35.97 1:15.28

Jeugd 1

1. Boyd Wijkman MSV-Zeemacht 1:04.01 200104759 1:03.77 540 31.20 1:03.77
2. Jarno Groen Oeza 1:11.71 200102263 1:14.27 342 35.67 1:14.27
3. Willem Poortinga Wetterwille 1:24.28 200105093 S10 1:25.76 335 41.47 1:25.76

Jeugd 2 en jonger

1. Willem Poortinga Wetterwille 1:24.28 200105093 S10 1:25.76 335 41.47 1:25.76
2. Josh Renkema De Otters Het Gooi 2:06.85 200402537 S7 2:06.62 166 1:02.71 2:06.62

Programmanr. 10 Meisjes, 200m schoolslag Jeugd 2 en jonger
29-10-2017 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m 150m 200m

Junioren 1

1. Marieke Bos Oeza 3:40.07 200601272 3:31.34 285 46.81 1:40.60 2:36.36 3:31.34
2. Nicole Nelissen MSV-Zeemacht 3:45.94 200600802 3:35.58 269 46.31 1:43.35 2:39.55 3:35.58

Junioren 2

1. Noa Teuben SG FZC54-De Vikings 2:57.59 200500254 3:07.07 411 41.73 1:29.79 2:19.28 3:07.07
2. Maud de Wildt Oeza 3:37.55 200501974 3:29.75 292 47.81 1:42.33 2:36.23 3:29.75
3. Pelin Güler Zwemvereniging Hoorn4:08.91 200502396 3:31.02 286 47.38 1:44.06 2:36.64 3:31.02

Jeugd 1

1. Iris van 't Veer Oeza 3:16.55 200301254 3:08.59 401 42.72 1:31.65 2:20.37 3:08.59

Programmanr. 11 Jongens, 200m schoolslag Jeugd 2 en jonger
29-10-2017 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m 150m 200m

Minioren 6

1. Jip Bakker SG FZC54-De Vikings 3:11.80 200600287 3:11.52 292 44.14 1:33.34 2:23.38 3:11.52
2. Mike Kloth MSV-Zeemacht NT 200602015 3:59.99 148 53.46 1:54.51 2:56.83 3:59.99

Junioren 1

1. David da Silva Miranda SG FZC54-De Vikings 3:24.48 200500019 3:11.20 293 42.07 1:31.73 2:21.66 3:11.20

Junioren 2

1. Vito Kuperus SG FZC54-De Vikings 3:06.39 200401389 3:08.72 305 42.52 1:30.40 2:18.94 3:08.72

Junioren 3

1. Liam Wesemann MSV-Zeemacht 2:53.33 200300581 2:49.03 424 38.92 1:21.89 2:05.68 2:49.03
2. Kay Wijkman MSV-Zeemacht 3:00.51 200303205 2:49.46 421 39.02 1:23.25 2:07.57 2:49.46
3. Mathijn Brink MSV-Zeemacht 3:34.66 200303935 3:34.63 207 48.95 1:44.90 2:41.81 3:34.63
4. Lucas aan de Wiel MSV-Zeemacht NT 200304483 3:35.22 206 48.22 1:43.96 2:40.67 3:35.22



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to MSV-Zeemacht 29-10-2017 20:29 - pagina 6

Programmanr. 12 Dames, 50m vrije slag IPC Senioren 1 en ouder
29-10-2017 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd

1. Amber van der Kruk MSV-Zeemacht 29.69 200102730 S14 29.69 744
2. Sanne Hoving HZ&PC Heerenveen 35.09 200003332 S9 35.56 545

Programmanr. 13 Heren, 50m vrije slag IPC Senioren 1 en ouder
29-10-2017 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd

Programmanr. 14 100m vrije slag Minioren 5 en later
29-10-2017 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

Minioren 3, Meisjes

1. Lieke Schuijl MSV-Zeemacht 1:49.79 200900924 1:46.87 116 51.75 1:46.87
AFGEM Britt van der Baan ZV De Zaan NT 200900964

Minioren 4, Meisjes

1. Mara Koppen ZV De Zaan 1:26.31 200800478 1:26.92 215 39.47 1:26.92
2. Pascale Goed MSV-Zeemacht 1:28.54 200800360 1:27.72 209 41.81 1:27.72
3. Ceylin Heemskerk MSV-Zeemacht 1:36.01 200800358 1:34.48 167 46.44 1:34.48
4. Fenne de Jong HZ&PC Heerenveen 1:51.05 200800532 S10 1:43.71 186 48.15 1:43.71

BU 50

5. Natasja Pranger MSV-Zeemacht 1:41.97 200801052 1:46.94 115 50.45 1:46.94
6. Eva Reinhold ZV De Zaan 1:45.74 200800082 1:51.59 102 50.46 1:51.59
7. Talitha Holtjer MSV-Zeemacht 2:05.58 200801324 2:09.00 66 58.76 2:09.00

AFGEM Ayse Mayda ZV De Zaan 1:38.79 200800514

Minioren 4, Jongens

1. Wytse Broekstra SG FZC54-De Vikings 1:25.79 200800121 1:23.52 177 38.36 1:23.52
BU 50

2. Mika Hebing Zwemvereniging Hoorn 1:31.37 200800027 1:28.05 151 41.54 1:28.05
3. Milan Derkx SG FZC54-De Vikings NT 200800681 1:44.82 90 48.59 1:44.82

Minioren 5, Meisjes

1. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 1:20.33 200701972 1:15.51 328 35.99 1:15.51
2. Hailey van der Veekens ZV De Zaan 1:27.15 200701376 1:22.58 251 39.28 1:22.58
3. Libhin Boon MSV-Zeemacht 1:27.64 200701792 1:22.88 248 38.38 1:22.88
4. G. da Silva Miranda SG FZC54-De Vikings 1:26.60 200700088 1:27.22 213 39.35 1:27.22
5. Jenna Renkema De Otters Het Gooi NT 200702428 1:33.62 172 43.80 1:33.62

BU 100

6. Femke Paus MSV-Zeemacht 1:39.20 200701772 1:35.04 164 44.32 1:35.04
7. Sara Al Abdellaoui ZV De Zaan 1:50.80 200701584 1:37.86 151 44.34 1:37.86
8. Lyndsey van der Wal MSV-Zeemacht 1:39.89 200701306 1:39.59 143 47.67 1:39.59
9. Kyara van der Linden MSV-Zeemacht 1:40.50 200700920 1:41.59 135 47.67 1:41.59

Minioren 5, Jongens

1. Jelte de Boer SG FZC54-De Vikings 1:16.16 200700345 1:15.01 245 36.59 1:15.01
2. Farhan Osmani ZV De Zaan 1:20.79 200700513 1:20.40 199 37.73 1:20.40
3. Pieter Mikhail ZV De Zaan 1:22.31 200700317 1:26.95 157 40.26 1:26.95
4. Jasper den Hartog MSV-Zeemacht NT 200701759 1:46.32 86 50.07 1:46.32
5. Jesse Stel HZ&PC Heerenveen 1:30.62 200700589 S10 1:48.12 104 50.46 1:48.12

Minioren 4, Meisjes

1. Fenne de Jong HZ&PC Heerenveen 1:51.05 200800532 S10 1:43.71 186 48.15 1:43.71
BU 50
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Programmanr. 14, 100m vrije slag

Minioren 5, Jongens

1. Jesse Stel HZ&PC Heerenveen 1:30.62 200700589 S10 1:48.12 104 50.46 1:48.12

Programmanr. 15 Meisjes, 200m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
29-10-2017 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m 150m 200m

Junioren 3

1. Maaike Buck Zwemvereniging Hoorn3:35.45 200402532 3:16.59 238 37.62 1:24.42 2:17.49 3:16.59
2. Maaike Vlaar Zwemvereniging Hoorn3:42.58 200404946 3:38.15 174 40.97 1:35.54 2:36.77 3:38.15

BU 150 + 200

Programmanr. 16 Jongens, 200m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
29-10-2017 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 17 Meisjes, 200m vrije slag Jeugd 2 en jonger
29-10-2017 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m 150m 200m

Junioren 2

1. Emma Riemers MSV-Zeemacht 2:21.50 200500748 2:19.43 532 32.20 1:07.93 1:44.23 2:19.43
2. M. van der Kamp SG FZC54-De Vikings 2:32.37 200500218 2:23.10 492 32.66 1:09.03 1:47.43 2:23.10

bu 100 meter

3. Jenny Versteeg Zwemvereniging Hoorn2:53.59 200501014 2:53.15 278 39.68 1:25.37 2:09.34 2:53.15

Junioren 3

1. Bente Kaspers Zwemvereniging Hoorn2:36.01 200402160 2:33.37 400 33.87 1:12.51 1:53.13 2:33.37
2. Laura Siemerink Oeza 2:54.45 200404176 2:43.48 330 37.21 1:19.24 2:01.76 2:43.48
3. Rianne Beuker SG FZC54-De Vikings 2:54.69 200402560 2:50.35 292 37.54 1:21.18 2:06.95 2:50.35

Jeugd 1

1. Eline Hoekstra Oeza 2:20.39 200301280 2:19.38 533 31.85 1:07.44 1:43.74 2:19.38

Programmanr. 18 Jongens, 200m vrije slag Jeugd 2 en jonger
29-10-2017 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m 150m 200m

Junioren 1

DIS Liam Boon MSV-Zeemacht 2:45.82 200503137
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., AA

Junioren 2

1. Jip Duursema MSV-Zeemacht NT 200404185 2:41.01 254 36.00 1:17.77 2:00.83 2:41.01

Junioren 3

1. Rick Offringa Oeza 2:18.22 200300979 2:16.99 413 31.26 1:05.69 1:41.47 2:16.99
2. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 2:32.22 200302051 2:37.45 272 34.84 1:14.39 1:56.11 2:37.45
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Programmanr. 18, Jongens, 200m vrije slag

Jeugd 1

1. Willem Poortinga Wetterwille 2:47.31 200105093 S10 2:42.43 350 36.86 1:18.53 2:01.83 2:42.43
BU 50 meter

Jeugd 2 en jonger

1. Willem Poortinga Wetterwille 2:47.31 200105093 S10 2:42.43 350 36.86 1:18.53 2:01.83 2:42.43
BU 50 meter

Programmanr. 19 Dames, 50m rugslag IPC Senioren 1 en ouder
29-10-2017 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd

1. Amber van der Kruk MSV-Zeemacht 35.11 200102730 S14 36.11 659
2. Sanne Hoving HZ&PC Heerenveen 40.61 200003332 S9 43.21 471

Programmanr. 20 Heren, 50m rugslag IPC Senioren 1 en ouder
29-10-2017 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd

Programmanr. 21 50m rugslag Minioren 5 en later
29-10-2017 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd

Minioren 3, Meisjes

1. Lieke Schuijl MSV-Zeemacht 53.92 200900924 52.30 139
AFGEM Britt van der Baan ZV De Zaan 56.44 200900964

Minioren 4, Meisjes

1. Mylène Glas ZV De Zaan 45.66 200800848 44.03 232
2. Vienna Maura Delea SG FZC54-De Vikings 51.39 200800962 46.66 195
3. Pascale Goed MSV-Zeemacht 46.11 200800360 46.71 194
4. Jannoula Jaspers SG FZC54-De Vikings 48.52 200800202 47.49 185
5. Eva Reinhold ZV De Zaan 50.55 200800082 49.20 166
6. Ceylin Heemskerk MSV-Zeemacht 51.63 200800358 49.82 160
7. Fenne de Jong HZ&PC Heerenveen 56.56 200800532 S10 52.89 215
8. Natasja Pranger MSV-Zeemacht 1:00.31 200801052 1:00.92 88
9. Talitha Holtjer MSV-Zeemacht 1:05.01 200801324 1:06.76 67

DIS Mara Koppen ZV De Zaan 45.00 200800478
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., AA

Minioren 4, Jongens

1. Wytse Broekstra SG FZC54-De Vikings 44.62 200800121 41.93 188
2. Mika Hebing Zwemvereniging Hoorn 46.59 200800027 44.46 158
3. Milan Derkx SG FZC54-De Vikings 51.56 200800681 51.77 100
4. Efe Tutar ZV De Zaan 1:00.28 200801207 59.64 65

AFGEM Giovanni Phillipson ZV De Zaan 44.31 200801099

Minioren 5, Meisjes

1. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 39.05 200701972 39.06 332
2. Libhin Boon MSV-Zeemacht 44.00 200701792 42.86 252
3. Hailey van der Veekens ZV De Zaan 45.13 200701376 44.26 229
4. Gabriella da Silva Miranda SG FZC54-De Vikings 47.47 200700088 44.39 227

BU 50 meter

5. Phardou Bakker ZV De Zaan 44.99 200700428 47.18 189
6. Femke Paus MSV-Zeemacht 49.87 200701772 49.23 166
7. Kyara van der Linden MSV-Zeemacht 50.60 200700920 50.02 158
8. Jenna Renkema De Otters Het Gooi NT 200702428 51.03 149

BU 50 meter
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Programmanr. 21, Meisjes, 50m rugslag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd

9. Lyndsey van der Wal MSV-Zeemacht 50.32 200701306 51.52 145
10. Sara Al Abdellaoui ZV De Zaan 49.68 200701584 52.92 134

BU 50 meter

Minioren 5, Jongens

1. Farhan Osmani ZV De Zaan 41.05 200700513 40.72 206
2. Jelte de Boer SG FZC54-De Vikings 41.20 200700345 41.12 200
3. Pieter Mikhail ZV De Zaan 43.36 200700317 44.19 161
4. Jesse Stel HZ&PC Heerenveen 48.52 200700589 S10 52.06 153
5. Lucas Schipper MSV-Zeemacht 57.31 200701761 56.18 78

DIS Jasper den Hartog MSV-Zeemacht 54.49 200701759
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., AA

Minioren 4, Meisjes

1. Fenne de Jong HZ&PC Heerenveen 56.56 200800532 S10 52.89 215

Minioren 5, Jongens

1. Jesse Stel HZ&PC Heerenveen 48.52 200700589 S10 52.06 153

Programmanr. 22 Meisjes, 200m rugslag Jeugd 2 en jonger
29-10-2017 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m 150m 200m

Junioren 2

1. Noa Teuben SG FZC54-De Vikings 2:39.66 200500254 2:35.10 512 35.11 1:14.11 1:54.95 2:35.10

Jeugd 1

1. Sarina Beuker SG FZC54-De Vikings 2:58.74 200303454 2:48.47 399 39.96 1:22.65 2:06.08 2:48.47
2. Gerda Woldendorp SG FZC54-De Vikings 2:46.00 200300418 2:52.21 374 40.36 1:24.42 2:08.72 2:52.21

Programmanr. 23 Jongens, 200m rugslag Jeugd 2 en jonger
29-10-2017 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m 150m 200m

Junioren 1

1. Jasper Camphuijnder Oeza 2:46.09 200502367 2:42.85 325 39.41 1:21.84 2:03.11 2:42.85

Junioren 2

1. Collin Schouten MSV-Zeemacht 2:31.56 200400697 2:31.06 407 36.93 1:15.18 1:53.90 2:31.06

Junioren 3

1. Lucas aan de Wiel MSV-Zeemacht NT 200304483 3:08.18 210 44.62 1:31.33 3:08.18
BU 100 meter

Junioren 4

1. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 2:53.57 200203465 2:41.62 332 36.58 1:17.37 2:00.54 2:41.62
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Programmanr. 24 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 2 en jonger
29-10-2017 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

Junioren 1

1. Irem Ardicyaka Oeza NT 200604164 1:56.32 169 54.53 1:56.32
2. Richella Hageman MSV-Zeemacht 2:09.25 200603726 1:59.44 156 56.04 1:59.44

AFGEM Angelina Breijer MSV-Zeemacht NT 200603642

Junioren 2

1. Jenny Versteeg Zwemvereniging Hoorn 1:40.66 200501014 1:35.99 301 46.32 1:35.99
2. Maud de Wildt Oeza 1:37.04 200501974 1:38.51 279 47.31 1:38.51
3. Pelin Güler Zwemvereniging Hoorn 1:57.29 200502396 1:42.78 245 47.37 1:42.78
4. Malika Brink MSV-Zeemacht 1:49.40 200502676 1:44.55 233 48.09 1:44.55
5. Esra Hertsenberg MSV-Zeemacht 2:05.18 200504122 2:09.12 124 59.72 2:09.12

Junioren 3

1. Lara Smits MSV-Zeemacht 1:39.88 200402838 1:39.52 270 46.83 1:39.52

Jeugd 1

1. Iris van 't Veer Oeza 1:28.34 200301254 1:30.34 361 42.68 1:30.34

Jeugd 2

1. Kyra Wesemann MSV-Zeemacht 1:29.56 200201440 1:32.23 340 43.44 1:32.23
2. Eva Renkema De Otters Het Gooi 1:37.64 200205576 1:39.97 267 47.05 1:39.97

Programmanr. 25 Jongens, 100m schoolslag Jeugd 2 en jonger
29-10-2017 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

Minioren 6

1. Jip Bakker SG FZC54-De Vikings 1:28.29 200600287 1:29.72 269 43.05 1:29.72
2. Hidde Boersma SG FZC54-De Vikings 1:32.73 200600067 1:33.95 234 44.07 1:33.95
3. Sam Derkx SG FZC54-De Vikings 1:52.62 200601917 1:48.40 153 50.27 1:48.40
4. Mike Kloth MSV-Zeemacht 1:48.55 200602015 1:49.12 150 52.01 1:49.12
5. Jetze de Vries SG FZC54-De Vikings 1:51.29 200602589 1:49.36 149 52.60 1:49.36
6. Hessel Tijben ZV De Zaan 1:48.69 200600375 1:50.49 144 53.57 1:50.49
7. Sietse de Wit SG FZC54-De Vikings 1:58.55 200602891 1:51.21 141 51.73 1:51.21

DIS Hielke de Wit SG FZC54-De Vikings NT 200602889
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt., SS

Junioren 1

1. Kalle Oortwijn Oeza 1:35.47 200501141 1:34.72 229 45.85 1:34.72
2. Jids Kersbergen MSV-Zeemacht NT 200503323 2:08.24 92 58.44 2:08.24

Junioren 2

1. Vito Kuperus SG FZC54-De Vikings 1:26.96 200401389 1:28.76 278 41.67 1:28.76
2. Jip Duursema MSV-Zeemacht 1:40.67 200404185 1:35.28 225 44.86 1:35.28
3. Josh Renkema De Otters Het Gooi 2:22.35 200402537 SB6 2:17.91 196 1:03.98 2:17.91

Junioren 3

1. Liam Wesemann MSV-Zeemacht 1:23.14 200300581 1:22.32 348 38.77 1:22.32
2. Mathijn Brink MSV-Zeemacht 1:41.01 200303935 1:45.99 163 48.51 1:45.99

Jeugd 1

1. Boyd Wijkman MSV-Zeemacht 1:12.62 200104759 1:15.12 458 34.12 1:15.12
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Programmanr. 25, Jongens, 100m schoolslag

Jeugd 2 en jonger

1. Josh Renkema De Otters Het Gooi 2:22.35 200402537 SB6 2:17.91 196 1:03.98 2:17.91

Programmanr. 26 Dames, 100m vrije slag IPC Senioren 1 en ouder
29-10-2017 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. Amber van der Kruk MSV-Zeemacht 1:03.11 200102730 S14 1:09.93 611 32.89 1:09.93
2. Sanne Hoving HZ&PC Heerenveen 1:16.13 200003332 S9 1:19.20 459 38.05 1:19.20

Programmanr. 27 Heren, 100m vrije slag IPC Senioren 1 en ouder
29-10-2017 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

Programmanr. 28 100m wisselslag Minioren 5 en later
29-10-2017 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

Minioren 4, Meisjes

1. Mylène Glas ZV De Zaan 1:40.69 200800848 1:40.08 182 1:40.08
2. Pascale Goed MSV-Zeemacht 1:40.73 200800360 1:43.14 166 1:43.14
3. Ceylin Heemskerk MSV-Zeemacht 1:44.14 200800358 1:43.82 163 1:43.82
4. Jannoula Jaspers SG FZC54-De Vikings 1:44.25 200800202 1:44.82 158 1:44.82

DIS Vienna Maura Delea SG FZC54-De Vikings NT 200800962
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., RH

AFGEM Ayse Mayda ZV De Zaan 1:57.07 200800514

Minioren 4, Jongens

1. Wytse Broekstra SG FZC54-De Vikings 1:32.11 200800121 1:34.86 152 1:34.86
2. Mika Hebing Zwemvereniging Hoorn 1:46.10 200800027 1:42.12 122 1:42.12
3. Efe Tutar ZV De Zaan 2:02.55 200801207 1:59.70 76 1:59.70

AFGEM Giovanni Phillipson ZV De Zaan 1:42.54 200801099

Minioren 5, Meisjes

1. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 1:29.55 200701972 1:27.68 270 1:27.68
2. Libhin Boon MSV-Zeemacht 1:37.94 200701792 1:35.97 206 1:35.97
3. Hailey van der Veekens ZV De Zaan 1:43.34 200701376 1:39.86 183 1:39.86
4. G. da Silva Miranda SG FZC54-De Vikings 1:37.62 200700088 1:40.54 179 1:40.54
5. Lyndsey van der Wal MSV-Zeemacht 1:50.47 200701306 1:46.80 150 1:46.80
6. Phardou Bakker ZV De Zaan 1:50.47 200700428 1:47.10 148 1:47.10
7. Femke Paus MSV-Zeemacht 1:51.44 200701772 1:52.11 129 1:52.11
8. Kyara van der Linden MSV-Zeemacht 1:54.47 200700920 1:52.71 127 1:52.71

DIS Sara Al Abdellaoui ZV De Zaan NT 200701584
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., RH

Minioren 5, Jongens

1. Jelte de Boer SG FZC54-De Vikings 1:23.25 200700345 1:26.04 204 1:26.04
2. Farhan Osmani ZV De Zaan 1:33.88 200700513 1:34.37 155 1:34.37
3. Jesse Stel HZ&PC Heerenveen 1:47.58 200700589 SM10 1:57.24 119 1:57.24

Minioren 5, Jongens

1. Jesse Stel HZ&PC Heerenveen 1:47.58 200700589 SM10 1:57.24 119 1:57.24
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Programmanr. 29 Meisjes, 100m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
29-10-2017 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

Junioren 1

1. Nicole Nelissen MSV-Zeemacht 1:34.82 200600802 1:31.11 228 39.66 1:31.11
2. Mare Broekstra SG FZC54-De Vikings 1:44.52 200600616 1:47.17 140 46.74 1:47.17

Junioren 2

1. M. van der Kamp SG FZC54-De Vikings 1:24.44 200500218 1:23.65 294 38.56 1:23.65

Junioren 3

1. Maaike Buck Zwemvereniging Hoorn 1:24.04 200402532 1:23.40 297 37.67 1:23.40
2. Laura Siemerink Oeza 1:26.89 200404176 1:24.00 291 37.05 1:24.00

BU 100 meter

3. Yara Wentink Oeza 1:27.56 200403334 1:25.02 280 39.30 1:25.02
4. Maaike Vlaar Zwemvereniging Hoorn 1:38.12 200404946 1:36.92 189 41.61 1:36.92

Jeugd 1

1. Eline Hoekstra Oeza 1:19.00 200301280 1:17.32 373 34.24 1:17.32
2. Raphaella Nelissen MSV-Zeemacht 1:29.71 200303356 1:23.06 301 36.80 1:23.06

Programmanr. 30 Jongens, 100m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
29-10-2017 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

Junioren 1

1. David da Silva Miranda SG FZC54-De Vikings 1:28.73 200500019 1:29.93 170 40.83 1:29.93
BU 100 meter

Junioren 2

1. Kai Zwerver SG FZC54-De Vikings 1:09.96 200401175 1:08.75 381 31.25 1:08.75

Junioren 3

1. Kay Wijkman MSV-Zeemacht 1:21.99 200303205 1:21.00 233 36.06 1:21.00
2. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 1:19.67 200302051 1:33.07 153 41.31 1:33.07

Jeugd 1

1. Jarno Groen Oeza 1:11.87 200102263 1:15.86 283 33.79 1:15.86
2. Willem Poortinga Wetterwille 1:35.97 200105093 S10 1:28.92 250 40.93 1:28.92

Jeugd 2 en jonger

1. Willem Poortinga Wetterwille 1:35.97 200105093 S10 1:28.92 250 40.93 1:28.92

Programmanr. 31 Meisjes, 400m vrije slag Senioren 1 en later
29-10-2017 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd

Junioren 1

1. Marieke Bos Oeza 5:49.73 200601272 5:59.68 291
50m: 39.02 39.02 150m: 2:08.78 45.74 250m: 3:41.65 46.86 350m: 5:14.54 45.89

100m: 1:23.04 44.02 200m: 2:54.79 46.01 300m: 4:28.65 47.00 400m: 5:59.68 45.14



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to MSV-Zeemacht 29-10-2017 20:29 - pagina 13

Programmanr. 31, Meisjes, 400m vrije slag

Junioren 2

1. Jenny Versteeg Zwemvereniging Hoorn 6:11.94 200501014 6:05.05 278
50m: 41.50 41.50 150m: 2:13.74 46.68 250m: 3:47.80 47.37 350m: 5:22.74 47.36

100m: 1:27.06 45.56 200m: 3:00.43 46.69 300m: 4:35.38 47.58 400m: 6:05.05 42.31

Junioren 3

1. Bente Kaspers Zwemvereniging Hoorn 5:53.20 200402160 5:25.26 394
50m: 36.44 36.44 150m: 2:00.76 42.32 250m: 3:24.57 41.62 350m: 4:46.98 40.79

100m: 1:18.44 42.00 200m: 2:42.95 42.19 300m: 4:06.19 41.62 400m: 5:25.26 38.28

Jeugd 1

1. Iris van 't Veer Oeza 5:34.21 200301254 5:24.57 396
50m: 35.54 35.54 150m: 1:59.11 42.60 250m: 3:23.74 41.54 350m: 4:46.14 40.35

100m: 1:16.51 40.97 200m: 2:42.20 43.09 300m: 4:05.79 42.05 400m: 5:24.57 38.43

Jeugd 2

1. Imme van Tatenhove MSV-Zeemacht NT 200206012 5:55.19 302
50m: 38.37 38.37 150m: 2:06.79 44.91 250m: 3:38.54 45.84 350m: 5:10.96 46.39

100m: 1:21.88 43.51 200m: 2:52.70 45.91 300m: 4:24.57 46.03 400m: 5:55.19 44.23

BM Amber van der Kruk MSV-Zeemacht 4:48.79 200102730 S14 4:48.11 915
50m: 31.57 31.57 150m: 1:42.98 36.19 250m: 2:57.08 37.08 350m: 4:12.36 37.87

100m: 1:06.79 35.22 200m: 2:20.00 37.02 300m: 3:34.49 37.41 400m: 4:48.11 35.75

Programmanr. 32 Jongens, 400m vrije slag Jeugd 2 en jonger
29-10-2017 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd

Minioren 6

1. Hessel Tijben ZV De Zaan 6:12.02 200600375 6:23.06 190
50m: 42.07 42.07 150m: 2:20.29 49.14 250m: 3:59.17 48.75 350m: 4:48.79

100m: 1:31.15 49.08 200m: 3:10.42 50.13 300m: 400m: 6:23.06 1:34.27

Junioren 1

1. Jasper Camphuijnder Oeza 5:41.06 200502367 5:43.85 262
BU 200 meter

50m: 36.87 36.87 150m: 2:06.13 46.48 250m: 3:35.73 45.52 350m: 5:03.11 41.60
100m: 1:19.65 42.78 200m: 2:50.21 44.08 300m: 4:21.51 45.78 400m: 5:43.85 40.74

Junioren 2

1. Michael van der Wal MSV-Zeemacht 5:02.67 200403151 4:43.11 470
50m: 30.22 30.22 150m: 1:41.44 36.50 250m: 2:55.25 37.19 350m: 4:08.97 36.43

100m: 1:04.94 34.72 200m: 2:18.06 36.62 300m: 3:32.54 37.29 400m: 4:43.11 34.14


